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Wien 20.02.2022

Ergebnistibersicht

Name, Vorname

DIMITRIJEVIC Sofija
EDEL Florentin

GRUN Christoph
HINTSTEINER Theodor
HOLZL Heidi

KOLLAR Adela

POTZSCH Mona
SHCTURMAY Andrei

STEINER Eva

TRAVNICZEK Zoe

WEIHS Jakob
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Disziplin
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79%
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Total 40 Einzelergebnisse, Durchschnittliche Leistung: 97,2%

0 neue Rekord(e), 26 neue Bestzeit(en)

Grosste Verbesserung: TRAVNICZEK Zoe, 100 Brust 2:00.19
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400 Freistil
50 Brust
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50 Brust
100 Brust

50 Riicken
50 Brust
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Kurze Bahn (25m)
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7:21.79
56.41
2:01.05

1:08.81

1:54.51
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1:01.14
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96%
104% Bz.
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